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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 84 SERAFIN GARCIA FRAILE 30/01/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:16:39.
2 64 RAUL VIEJO MARTIN 07/05/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:17:03.
3 66 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:17:09.
4 72 DAVID PULIDO MACIAS 03/03/1995 HOMBRE PROMESA SD SD 00:18:07.
5 122 ALBERTO MARTIN ANDRES 28/01/1997 HOMBRE PROMESA SD SD 00:18:07.
6 97 MANUEL JESUS GOMEZ FRAILE 12/07/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:09.
7 42 SANTIAGO AJENJO LUCAS 11/05/1967 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:18:12.
8 86 PACO MEDINA PERANCHO 22/05/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:19.
9 73 DAVID ALONSO PEREZ 10/12/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:18:38.
10 104 JAVIER  VEGAS VICENTE 06/03/1987 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:48.
11 100 JUAN MANUEL SANCHEZ 01/06/1985 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:49.
12 54 RICARDO  DE ARRIBA TORRES 06/01/1972 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:18:52.
13 124 OSCAR CARBALLO CASTAÑO 10/02/1998 HOMBRE PROMESA SD SD 00:18:53.
14 48 VALENTIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ 09/07/1969 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:00.
15 85 DAVID BAZ ORDUÑA 05/04/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:19:08.
16 82 SIMON MARTIN BARTOLOME 21/04/1979 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:12.
17 57 JOSE MARIA SIERRA BARBERO 14/12/1972 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:25.
18 50 PEDRO PEREZ SAN MATIAS 27/07/1970 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:29.
19 74 DAVID GARCIA ALONSO 02/05/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:33.
20 31 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 HOMBRE VETERANO C SD SD 00:19:34.
21 112 DAVID RECOUVEUR ENCINAS 16/11/1991 HOMBRE PROMESA SD SD 00:19:37.
22 36 TELESFORO BENITO BLANCO 20/03/1965 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:19:39.
23 116 IMANOL MANCHADO HERNANDEZ 25/11/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:19:44.
24 76 ANGEL ENCINAS PEREZ 17/05/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:50.
25 41 JOSE ANTONIO VICENTE SANCHEZ 11/04/1967 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:19:51.
26 67 DOMINGO JOSE LUNA SANCHEZ 06/09/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:15.
27 121 TEO SANTOS 29/10/1996 HOMBRE PROMESA SD SD 00:20:19.
28 105 FERNANDO LOPEZ GALAN 26/07/1987 HOMBRE SENIOR SD SD 00:20:19.
29 103 HECTOR CUADRADO PULIDO 14/11/1986 HOMBRE SENIOR SD SD 00:20:25.
30 98 ALBERT  VERGE MARCOS 24/10/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:20:33.
31 39 JUAN CARLOS FERNANDEZ SIMON 08/01/1966 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:20:34.
32 68 JOSE MIGUEL ALONSO HORTELANO 17/05/1975 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:40.
33 69 EMILIANO CARREÑO CORCHETE 22/10/1975 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:44.
34 62 JOSE ROBERTO SANCHEZ MORO 20/02/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:45.
35 79 IGNACIO GARCIA PLAZA 07/04/1978 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:47.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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36 63 LUIS CARLOS GARCIA RONCO 09/03/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:49.
37 118 DANIEL GARCIA SANCHEZ 08/01/1994 HOMBRE PROMESA SD SD 00:20:55.
38 51 FRANCISCO SANTOS 12/11/1970 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:21:13.
39 77 FRANCISCO JAVIER MORALES PAINO 22/11/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:21:18.
40 106 ALBERTO GALAN GUTIERREZ 14/01/1989 HOMBRE SENIOR SD SD 00:21:20.
41 133 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:21:21.
42 123 ALEX GARCIA RODRIGUEZ 05/10/1997 HOMBRE PROMESA SD SD 00:21:24.
43 96 CARLOS ANDRES VILLORIA 07/07/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:21:25.
44 115 MIGUEL REGALADO MATIAS 17/09/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:21:43.
45 94 RAFA HERRERO CARBALLO 19/05/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:21:46.
46 55 JACINTO IGLESIAS BLANCO 08/02/1972 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:21:52.
47 34 FRAN BRAVO SANCHEZ 01/04/1964 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:21:53.
48 40 DANIEL RODRIGUEZ REDONDO 12/10/1966 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:21:59.
49 88 RUBEN SANTOS ESCUDERO 27/01/1981 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:00.
50 107 DAVID NUÑEZ SAN ROMAN 30/08/1989 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:04.
51 129 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:22:09.
52 117 RAUL CASTAÑO SANCHEZ 03/09/1993 HOMBRE PROMESA SD SD 00:22:10.
53 113 JORGE GALAN VILLORIA 29/01/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:22:10.
54 14 ITZIAR GONZALEZ DE ARRIBA 20/06/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:22:11.
55 32 JOSE ANDRES VAZQUEZ SANCHEZ 29/04/1959 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:22:11.
56 71 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ HUESO 24/04/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:13.
57 99 CARLOS ROMERO SANCHEZ 02/11/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:14.
58 89 ALEXANDER RODRIGUEZ 10/10/1981 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:29.
59 58 RICARDO SANCHEZ ALAEJOS 13/01/1973 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:30.
60 52 MANUEL BAZ VICENTE 01/01/1971 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:40.
61 83 RUBEN BARTOLOME FERNANDEZ 20/06/1979 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:44.
62 93 ANDRES MATAS PEREZ 14/03/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:44.
63 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:22:52.
64 91 JOSE ANGEL SANCHEZ CARBALLO 30/04/1983 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:55.
65 47 TOMAS ELVIRIA VILLAR 27/11/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:22:56.
66 16 LEYRE FRAILE LEONARDO 06/11/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:22:56.
67 19 MARIA TERESA MORALES PAINO 11/08/1985 MUJER SENIOR SD SD 00:23:04.
68 70 JOSE MANUEL MORALES PAINO 15/03/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:23:05.
69 43 FEDERICO CHOPIN 04/09/1967 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:23:05.
70 75 VICENTE MURRIA ESTEBAN 03/05/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:23:17.
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71 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:23:17.
72 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:23:18.
73 110 DIEGO CASTILLA MARTIN 29/11/1990 HOMBRE SENIOR SD SD 00:23:37.
74 3 MARIA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 MUJER VETERANO B SD SD 00:23:39.
75 53 PAULINO SANCHEZ TAPIA 09/07/1971 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:23:41.
76 87 CYRIL TENDERO CAZIN 18/12/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:23:50.
77 120 RAFAEL SANCHEZ 25/09/1996 HOMBRE PROMESA SD SD 00:23:53.
78 5 RAQUEL REGATOS SELA 11/03/1970 MUJER VETERANO A SD SD 00:23:54.
79 35 ANTONIO MIGUEL PEINADO 07/05/1964 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:23:56.
80 21 ALBA DOMINGUEZ 04/03/1987 MUJER SENIOR SD SD 00:23:58.
81 7 MARIA SOLEDAD MARTIN CORCHETE 04/07/1971 MUJER VETERANO A SD SD 00:24:20.
82 119 RODRIGO SALVADOR SANCHEZ 08/08/1994 HOMBRE PROMESA SD SD 00:24:28.
83 44 FRAN HERNANTES SANCHEZ 27/01/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:24:41.
84 102 IVAN RODRIGUEZ MARTIN 04/08/1986 HOMBRE SENIOR SD SD 00:24:53.
85 23 FATIMA BREÑA CASCO 08/03/1988 MUJER SENIOR SD SD 00:25:06.
86 81 MARIO DE LA CRUZ ORTIZ 23/01/1979 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:25:36.
87 15 SONIA RIVERO LATAS 07/07/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:26:04.
88 95 ALVARO LLORENTE 01/06/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:26:11.
89 38 ISIDRO IGLESIAS IGLESIAS 15/05/1965 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:26:14.
90 80 FLOREN RODRIGUEZ 10/06/1978 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:26:52.
91 29 AGUSTIN DE LA CRUZ 24/02/1952 HOMBRE VETERANO C SD SD 00:26:53.
92 109 ALVARO FERNANDEZ VERDEJO 29/06/1990 HOMBRE SENIOR SD SD 00:27:12.
93 127 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:27:21.
94 28 HELENA CRIADO MORENO 12/05/1997 MUJER PROMESA SD SD 00:27:29.
95 92 ROBERTO RAIMUNDEZ CASADO 20/01/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:27:31.
96 130 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:27:32.
97 78 LUIS MIGUEL PEREZ DE BURGOS RUBIO 04/01/1978 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:27:49.
98 6 ABEL PANIAGUA BENITO 03/10/1970 MUJER VETERANO A SD SD 00:27:54.
99 59 ANGEL ALBERTO SANCHEZ GONZALEZ 20/05/1973 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:27:54.
100 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:27:56.
101 111 ALEJANDRO LANCHAS SANCHEZ 01/07/1991 HOMBRE PROMESA SD SD 00:28:53.
102 128 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:29:29.
103 61 SUSANA SAN MAXIMO LORENZO 29/01/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:29:29.
104 46 JOSE LUIS MOREIRO MARTIN 24/11/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:29:30.
105 101 XAVIER LAGENEBRE 26/05/1986 HOMBRE SENIOR SD SD 00:29:54.
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106 26 ALBA ARRANZ 16/12/1994 MUJER PROMESA SD SD 00:30:07.
107 13 VICTORIA HOLGADO ORTEGA 30/03/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:30:07.
108 1 FELISA HERNANDEZ 16/09/1957 MUJER VETERANO C SD SD 00:30:15.
109 18 SONIA IGLESIAS RODRIGUEZ 08/12/1980 MUJER SENIOR SD SD 00:30:34.
110 25 LORENA ENCINAS 26/10/1993 MUJER PROMESA SD SD 00:33:07.
111 114 RICARDO HUERTA CANTERO 20/05/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:33:07.
112 12 DELIA LANCHAS ZAMORA 26/06/1977 MUJER VETERANO A SD SD 00:33:22.
113 45 JESUS DOMINGUEZ SANCHEZ 07/03/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:33:22.
114 37 JOSE ANTONIO GONZALO PUADO 04/05/1965 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:33:23.
115 65 MANUEL PELAYO HERNANDEZ 08/08/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:33:26.
116 27 MARION LANFRANCHI 18/03/1997 MUJER PROMESA SD SD 00:34:10.
117 17 MARGARITA  CASILLAS GONZALEZ 26/06/1980 MUJER SENIOR SD SD 00:34:10.
118 4 MARIA L. CHOPIN HERNANDEZ 15/08/1969 MUJER VETERANO A SD SD 00:34:32.
119 24 CAROLINA VEGAS CHAPARRO 08/05/1989 MUJER SENIOR SD SD 00:34:38.
120 33 JESUS  VEGAS CHAPARRO 20/11/1962 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:34:38.
121 131 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:34:55.
122 132 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:34:56.
123 20 ANA TENDERO 28/02/1987 MUJER SENIOR SD SD 00:36:57.
124 8 STÉPHANIE  LANFRANCHI 18/02/1972 MUJER VETERANO A SD SD 00:36:57.
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1 84 SERAFIN GARCIA FRAILE 30/01/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:16:39.
2 64 RAUL VIEJO MARTIN 07/05/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:17:03.
3 66 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:17:09.
4 72 DAVID PULIDO MACIAS 03/03/1995 HOMBRE PROMESA SD SD 00:18:07.
5 122 ALBERTO MARTIN ANDRES 28/01/1997 HOMBRE PROMESA SD SD 00:18:07.
6 97 MANUEL JESUS GOMEZ FRAILE 12/07/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:09.
7 42 SANTIAGO AJENJO LUCAS 11/05/1967 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:18:12.
8 86 PACO MEDINA PERANCHO 22/05/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:19.
9 73 DAVID ALONSO PEREZ 10/12/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:18:38.
10 104 JAVIER  VEGAS VICENTE 06/03/1987 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:48.
11 100 JUAN MANUEL SANCHEZ 01/06/1985 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:49.
12 54 RICARDO  DE ARRIBA TORRES 06/01/1972 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:18:52.
13 124 OSCAR CARBALLO CASTAÑO 10/02/1998 HOMBRE PROMESA SD SD 00:18:53.
14 48 VALENTIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ 09/07/1969 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:00.
15 85 DAVID BAZ ORDUÑA 05/04/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:19:08.
16 82 SIMON MARTIN BARTOLOME 21/04/1979 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:12.
17 57 JOSE MARIA SIERRA BARBERO 14/12/1972 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:25.
18 50 PEDRO PEREZ SAN MATIAS 27/07/1970 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:29.
19 74 DAVID GARCIA ALONSO 02/05/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:33.
20 31 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 HOMBRE VETERANO C SD SD 00:19:34.
21 112 DAVID RECOUVEUR ENCINAS 16/11/1991 HOMBRE PROMESA SD SD 00:19:37.
22 36 TELESFORO BENITO BLANCO 20/03/1965 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:19:39.
23 116 IMANOL MANCHADO HERNANDEZ 25/11/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:19:44.
24 76 ANGEL ENCINAS PEREZ 17/05/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:50.
25 41 JOSE ANTONIO VICENTE SANCHEZ 11/04/1967 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:19:51.
26 67 DOMINGO JOSE LUNA SANCHEZ 06/09/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:15.
27 121 TEO SANTOS 29/10/1996 HOMBRE PROMESA SD SD 00:20:19.
28 105 FERNANDO LOPEZ GALAN 26/07/1987 HOMBRE SENIOR SD SD 00:20:19.
29 103 HECTOR CUADRADO PULIDO 14/11/1986 HOMBRE SENIOR SD SD 00:20:25.
30 98 ALBERT  VERGE MARCOS 24/10/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:20:33.
31 39 JUAN CARLOS FERNANDEZ SIMON 08/01/1966 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:20:34.
32 68 JOSE MIGUEL ALONSO HORTELANO 17/05/1975 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:40.
33 69 EMILIANO CARREÑO CORCHETE 22/10/1975 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:44.
34 62 JOSE ROBERTO SANCHEZ MORO 20/02/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:45.
35 79 IGNACIO GARCIA PLAZA 07/04/1978 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:47.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

22:09, 15/08/2014 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

36 63 LUIS CARLOS GARCIA RONCO 09/03/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:49.
37 118 DANIEL GARCIA SANCHEZ 08/01/1994 HOMBRE PROMESA SD SD 00:20:55.
38 51 FRANCISCO SANTOS 12/11/1970 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:21:13.
39 77 FRANCISCO JAVIER MORALES PAINO 22/11/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:21:18.
40 106 ALBERTO GALAN GUTIERREZ 14/01/1989 HOMBRE SENIOR SD SD 00:21:20.
41 123 ALEX GARCIA RODRIGUEZ 05/10/1997 HOMBRE PROMESA SD SD 00:21:24.
42 96 CARLOS ANDRES VILLORIA 07/07/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:21:25.
43 115 MIGUEL REGALADO MATIAS 17/09/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:21:43.
44 94 RAFA HERRERO CARBALLO 19/05/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:21:46.
45 55 JACINTO IGLESIAS BLANCO 08/02/1972 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:21:52.
46 34 FRAN BRAVO SANCHEZ 01/04/1964 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:21:53.
47 40 DANIEL RODRIGUEZ REDONDO 12/10/1966 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:21:59.
48 88 RUBEN SANTOS ESCUDERO 27/01/1981 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:00.
49 107 DAVID NUÑEZ SAN ROMAN 30/08/1989 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:04.
50 117 RAUL CASTAÑO SANCHEZ 03/09/1993 HOMBRE PROMESA SD SD 00:22:10.
51 113 JORGE GALAN VILLORIA 29/01/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:22:10.
52 32 JOSE ANDRES VAZQUEZ SANCHEZ 29/04/1959 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:22:11.
53 71 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ HUESO 24/04/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:13.
54 99 CARLOS ROMERO SANCHEZ 02/11/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:14.
55 89 ALEXANDER RODRIGUEZ 10/10/1981 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:29.
56 58 RICARDO SANCHEZ ALAEJOS 13/01/1973 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:30.
57 52 MANUEL BAZ VICENTE 01/01/1971 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:40.
58 83 RUBEN BARTOLOME FERNANDEZ 20/06/1979 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:44.
59 93 ANDRES MATAS PEREZ 14/03/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:44.
60 91 JOSE ANGEL SANCHEZ CARBALLO 30/04/1983 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:55.
61 47 TOMAS ELVIRIA VILLAR 27/11/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:22:56.
62 70 JOSE MANUEL MORALES PAINO 15/03/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:23:05.
63 43 FEDERICO CHOPIN 04/09/1967 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:23:05.
64 75 VICENTE MURRIA ESTEBAN 03/05/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:23:17.
65 110 DIEGO CASTILLA MARTIN 29/11/1990 HOMBRE SENIOR SD SD 00:23:37.
66 53 PAULINO SANCHEZ TAPIA 09/07/1971 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:23:41.
67 87 CYRIL TENDERO CAZIN 18/12/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:23:50.
68 120 RAFAEL SANCHEZ 25/09/1996 HOMBRE PROMESA SD SD 00:23:53.
69 35 ANTONIO MIGUEL PEINADO 07/05/1964 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:23:56.
70 119 RODRIGO SALVADOR SANCHEZ 08/08/1994 HOMBRE PROMESA SD SD 00:24:28.
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71 44 FRAN HERNANTES SANCHEZ 27/01/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:24:41.
72 102 IVAN RODRIGUEZ MARTIN 04/08/1986 HOMBRE SENIOR SD SD 00:24:53.
73 81 MARIO DE LA CRUZ ORTIZ 23/01/1979 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:25:36.
74 95 ALVARO LLORENTE 01/06/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:26:11.
75 38 ISIDRO IGLESIAS IGLESIAS 15/05/1965 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:26:14.
76 80 FLOREN RODRIGUEZ 10/06/1978 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:26:52.
77 29 AGUSTIN DE LA CRUZ 24/02/1952 HOMBRE VETERANO C SD SD 00:26:53.
78 109 ALVARO FERNANDEZ VERDEJO 29/06/1990 HOMBRE SENIOR SD SD 00:27:12.
79 92 ROBERTO RAIMUNDEZ CASADO 20/01/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:27:31.
80 78 LUIS MIGUEL PEREZ DE BURGOS RUBIO 04/01/1978 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:27:49.
81 59 ANGEL ALBERTO SANCHEZ GONZALEZ 20/05/1973 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:27:54.
82 111 ALEJANDRO LANCHAS SANCHEZ 01/07/1991 HOMBRE PROMESA SD SD 00:28:53.
83 61 SUSANA SAN MAXIMO LORENZO 29/01/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:29:29.
84 46 JOSE LUIS MOREIRO MARTIN 24/11/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:29:30.
85 101 XAVIER LAGENEBRE 26/05/1986 HOMBRE SENIOR SD SD 00:29:54.
86 114 RICARDO HUERTA CANTERO 20/05/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:33:07.
87 45 JESUS DOMINGUEZ SANCHEZ 07/03/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:33:22.
88 37 JOSE ANTONIO GONZALO PUADO 04/05/1965 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:33:23.
89 65 MANUEL PELAYO HERNANDEZ 08/08/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:33:26.
90 33 JESUS  VEGAS CHAPARRO 20/11/1962 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:34:38.

22:09, 15/08/2014 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 14 ITZIAR GONZALEZ DE ARRIBA 20/06/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:22:11.
2 16 LEYRE FRAILE LEONARDO 06/11/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:22:56.
3 19 MARIA TERESA MORALES PAINO 11/08/1985 MUJER SENIOR SD SD 00:23:04.
4 3 MARIA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 MUJER VETERANO B SD SD 00:23:39.
5 5 RAQUEL REGATOS SELA 11/03/1970 MUJER VETERANO A SD SD 00:23:54.
6 21 ALBA DOMINGUEZ 04/03/1987 MUJER SENIOR SD SD 00:23:58.
7 7 MARIA SOLEDAD MARTIN CORCHETE 04/07/1971 MUJER VETERANO A SD SD 00:24:20.
8 23 FATIMA BREÑA CASCO 08/03/1988 MUJER SENIOR SD SD 00:25:06.
9 15 SONIA RIVERO LATAS 07/07/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:26:04.
10 28 HELENA CRIADO MORENO 12/05/1997 MUJER PROMESA SD SD 00:27:29.
11 6 ABEL PANIAGUA BENITO 03/10/1970 MUJER VETERANO A SD SD 00:27:54.
12 26 ALBA ARRANZ 16/12/1994 MUJER PROMESA SD SD 00:30:07.
13 13 VICTORIA HOLGADO ORTEGA 30/03/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:30:07.
14 1 FELISA HERNANDEZ 16/09/1957 MUJER VETERANO C SD SD 00:30:15.
15 18 SONIA IGLESIAS RODRIGUEZ 08/12/1980 MUJER SENIOR SD SD 00:30:34.
16 25 LORENA ENCINAS 26/10/1993 MUJER PROMESA SD SD 00:33:07.
17 12 DELIA LANCHAS ZAMORA 26/06/1977 MUJER VETERANO A SD SD 00:33:22.
18 27 MARION LANFRANCHI 18/03/1997 MUJER PROMESA SD SD 00:34:10.
19 17 MARGARITA  CASILLAS GONZALEZ 26/06/1980 MUJER SENIOR SD SD 00:34:10.
20 4 MARIA L. CHOPIN HERNANDEZ 15/08/1969 MUJER VETERANO A SD SD 00:34:32.
21 24 CAROLINA VEGAS CHAPARRO 08/05/1989 MUJER SENIOR SD SD 00:34:38.
22 20 ANA TENDERO 28/02/1987 MUJER SENIOR SD SD 00:36:57.
23 8 STÉPHANIE  LANFRANCHI 18/02/1972 MUJER VETERANO A SD SD 00:36:57.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 72 DAVID PULIDO MACIAS 03/03/1995 HOMBRE PROMESA SD SD 00:18:07.
2 122 ALBERTO MARTIN ANDRES 28/01/1997 HOMBRE PROMESA SD SD 00:18:07.
3 124 OSCAR CARBALLO CASTAÑO 10/02/1998 HOMBRE PROMESA SD SD 00:18:53.
4 112 DAVID RECOUVEUR ENCINAS 16/11/1991 HOMBRE PROMESA SD SD 00:19:37.
5 116 IMANOL MANCHADO HERNANDEZ 25/11/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:19:44.
6 121 TEO SANTOS 29/10/1996 HOMBRE PROMESA SD SD 00:20:19.
7 118 DANIEL GARCIA SANCHEZ 08/01/1994 HOMBRE PROMESA SD SD 00:20:55.
8 123 ALEX GARCIA RODRIGUEZ 05/10/1997 HOMBRE PROMESA SD SD 00:21:24.
9 115 MIGUEL REGALADO MATIAS 17/09/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:21:43.
10 117 RAUL CASTAÑO SANCHEZ 03/09/1993 HOMBRE PROMESA SD SD 00:22:10.
11 113 JORGE GALAN VILLORIA 29/01/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:22:10.
12 120 RAFAEL SANCHEZ 25/09/1996 HOMBRE PROMESA SD SD 00:23:53.
13 119 RODRIGO SALVADOR SANCHEZ 08/08/1994 HOMBRE PROMESA SD SD 00:24:28.
14 111 ALEJANDRO LANCHAS SANCHEZ 01/07/1991 HOMBRE PROMESA SD SD 00:28:53.
15 114 RICARDO HUERTA CANTERO 20/05/1992 HOMBRE PROMESA SD SD 00:33:07.

RESULTADOS GENERALES DE LA CATEGORIA PROMESA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 28 HELENA CRIADO MORENO 12/05/1997 MUJER PROMESA SD SD 00:27:29.
2 26 ALBA ARRANZ 16/12/1994 MUJER PROMESA SD SD 00:30:07.
3 25 LORENA ENCINAS 26/10/1993 MUJER PROMESA SD SD 00:33:07.
4 27 MARION LANFRANCHI 18/03/1997 MUJER PROMESA SD SD 00:34:10.

RESULTADOS GENERALES DE LA CATEGORIA PROMESA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 84 SERAFIN GARCIA FRAILE 30/01/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:16:39.
2 97 MANUEL JESUS GOMEZ FRAILE 12/07/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:09.
3 86 PACO MEDINA PERANCHO 22/05/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:19.
4 104 JAVIER  VEGAS VICENTE 06/03/1987 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:48.
5 100 JUAN MANUEL SANCHEZ 01/06/1985 HOMBRE SENIOR SD SD 00:18:49.
6 85 DAVID BAZ ORDUÑA 05/04/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:19:08.
7 105 FERNANDO LOPEZ GALAN 26/07/1987 HOMBRE SENIOR SD SD 00:20:19.
8 103 HECTOR CUADRADO PULIDO 14/11/1986 HOMBRE SENIOR SD SD 00:20:25.
9 98 ALBERT  VERGE MARCOS 24/10/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:20:33.
10 106 ALBERTO GALAN GUTIERREZ 14/01/1989 HOMBRE SENIOR SD SD 00:21:20.
11 96 CARLOS ANDRES VILLORIA 07/07/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:21:25.
12 94 RAFA HERRERO CARBALLO 19/05/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:21:46.
13 88 RUBEN SANTOS ESCUDERO 27/01/1981 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:00.
14 107 DAVID NUÑEZ SAN ROMAN 30/08/1989 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:04.
15 99 CARLOS ROMERO SANCHEZ 02/11/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:14.
16 89 ALEXANDER RODRIGUEZ 10/10/1981 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:29.
17 93 ANDRES MATAS PEREZ 14/03/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:44.
18 91 JOSE ANGEL SANCHEZ CARBALLO 30/04/1983 HOMBRE SENIOR SD SD 00:22:55.
19 110 DIEGO CASTILLA MARTIN 29/11/1990 HOMBRE SENIOR SD SD 00:23:37.
20 87 CYRIL TENDERO CAZIN 18/12/1980 HOMBRE SENIOR SD SD 00:23:50.
21 102 IVAN RODRIGUEZ MARTIN 04/08/1986 HOMBRE SENIOR SD SD 00:24:53.
22 95 ALVARO LLORENTE 01/06/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:26:11.
23 109 ALVARO FERNANDEZ VERDEJO 29/06/1990 HOMBRE SENIOR SD SD 00:27:12.
24 92 ROBERTO RAIMUNDEZ CASADO 20/01/1984 HOMBRE SENIOR SD SD 00:27:31.
25 101 XAVIER LAGENEBRE 26/05/1986 HOMBRE SENIOR SD SD 00:29:54.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 19 MARIA TERESA MORALES PAINO 11/08/1985 MUJER SENIOR SD SD 00:23:04.
2 21 ALBA DOMINGUEZ 04/03/1987 MUJER SENIOR SD SD 00:23:58.
3 23 FATIMA BREÑA CASCO 08/03/1988 MUJER SENIOR SD SD 00:25:06.
4 18 SONIA IGLESIAS RODRIGUEZ 08/12/1980 MUJER SENIOR SD SD 00:30:34.
5 17 MARGARITA  CASILLAS GONZALEZ 26/06/1980 MUJER SENIOR SD SD 00:34:10.
6 24 CAROLINA VEGAS CHAPARRO 08/05/1989 MUJER SENIOR SD SD 00:34:38.
7 20 ANA TENDERO 28/02/1987 MUJER SENIOR SD SD 00:36:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 64 RAUL VIEJO MARTIN 07/05/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:17:03.
2 66 JAVIER SANZ SANFRUCTUOSO 01/10/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:17:09.
3 73 DAVID ALONSO PEREZ 10/12/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:18:38.
4 54 RICARDO  DE ARRIBA TORRES 06/01/1972 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:18:52.
5 48 VALENTIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ 09/07/1969 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:00.
6 82 SIMON MARTIN BARTOLOME 21/04/1979 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:12.
7 57 JOSE MARIA SIERRA BARBERO 14/12/1972 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:25.
8 50 PEDRO PEREZ SAN MATIAS 27/07/1970 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:29.
9 74 DAVID GARCIA ALONSO 02/05/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:33.
10 76 ANGEL ENCINAS PEREZ 17/05/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:19:50.
11 67 DOMINGO JOSE LUNA SANCHEZ 06/09/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:15.
12 68 JOSE MIGUEL ALONSO HORTELANO 17/05/1975 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:40.
13 69 EMILIANO CARREÑO CORCHETE 22/10/1975 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:44.
14 62 JOSE ROBERTO SANCHEZ MORO 20/02/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:45.
15 79 IGNACIO GARCIA PLAZA 07/04/1978 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:47.
16 63 LUIS CARLOS GARCIA RONCO 09/03/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:20:49.
17 51 FRANCISCO SANTOS 12/11/1970 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:21:13.
18 77 FRANCISCO JAVIER MORALES PAINO 22/11/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:21:18.
19 55 JACINTO IGLESIAS BLANCO 08/02/1972 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:21:52.
20 71 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ HUESO 24/04/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:13.
21 58 RICARDO SANCHEZ ALAEJOS 13/01/1973 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:30.
22 52 MANUEL BAZ VICENTE 01/01/1971 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:40.
23 83 RUBEN BARTOLOME FERNANDEZ 20/06/1979 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:22:44.
24 70 JOSE MANUEL MORALES PAINO 15/03/1976 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:23:05.
25 75 VICENTE MURRIA ESTEBAN 03/05/1977 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:23:17.
26 53 PAULINO SANCHEZ TAPIA 09/07/1971 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:23:41.
27 81 MARIO DE LA CRUZ ORTIZ 23/01/1979 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:25:36.
28 80 FLOREN RODRIGUEZ 10/06/1978 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:26:52.
29 78 LUIS MIGUEL PEREZ DE BURGOS RUBIO 04/01/1978 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:27:49.
30 59 ANGEL ALBERTO SANCHEZ GONZALEZ 20/05/1973 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:27:54.
31 61 SUSANA SAN MAXIMO LORENZO 29/01/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:29:29.
32 65 MANUEL PELAYO HERNANDEZ 08/08/1974 HOMBRE VETERANO A SD SD 00:33:26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 14 ITZIAR GONZALEZ DE ARRIBA 20/06/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:22:11.
2 16 LEYRE FRAILE LEONARDO 06/11/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:22:56.
3 5 RAQUEL REGATOS SELA 11/03/1970 MUJER VETERANO A SD SD 00:23:54.
4 7 MARIA SOLEDAD MARTIN CORCHETE 04/07/1971 MUJER VETERANO A SD SD 00:24:20.
5 15 SONIA RIVERO LATAS 07/07/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:26:04.
6 6 ABEL PANIAGUA BENITO 03/10/1970 MUJER VETERANO A SD SD 00:27:54.
7 13 VICTORIA HOLGADO ORTEGA 30/03/1978 MUJER VETERANO A SD SD 00:30:07.
8 12 DELIA LANCHAS ZAMORA 26/06/1977 MUJER VETERANO A SD SD 00:33:22.
9 4 MARIA L. CHOPIN HERNANDEZ 15/08/1969 MUJER VETERANO A SD SD 00:34:32.
10 8 STÉPHANIE  LANFRANCHI 18/02/1972 MUJER VETERANO A SD SD 00:36:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 42 SANTIAGO AJENJO LUCAS 11/05/1967 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:18:12.
2 36 TELESFORO BENITO BLANCO 20/03/1965 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:19:39.
3 41 JOSE ANTONIO VICENTE SANCHEZ 11/04/1967 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:19:51.
4 39 JUAN CARLOS FERNANDEZ SIMON 08/01/1966 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:20:34.
5 34 FRAN BRAVO SANCHEZ 01/04/1964 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:21:53.
6 40 DANIEL RODRIGUEZ REDONDO 12/10/1966 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:21:59.
7 32 JOSE ANDRES VAZQUEZ SANCHEZ 29/04/1959 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:22:11.
8 47 TOMAS ELVIRIA VILLAR 27/11/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:22:56.
9 43 FEDERICO CHOPIN 04/09/1967 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:23:05.
10 35 ANTONIO MIGUEL PEINADO 07/05/1964 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:23:56.
11 44 FRAN HERNANTES SANCHEZ 27/01/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:24:41.
12 38 ISIDRO IGLESIAS IGLESIAS 15/05/1965 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:26:14.
13 46 JOSE LUIS MOREIRO MARTIN 24/11/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:29:30.
14 45 JESUS DOMINGUEZ SANCHEZ 07/03/1968 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:33:22.
15 37 JOSE ANTONIO GONZALO PUADO 04/05/1965 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:33:23.
16 33 JESUS  VEGAS CHAPARRO 20/11/1962 HOMBRE VETERANO B SD SD 00:34:38.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 3 MARIA LUISA IGLESIAS ROJAS 23/05/1967 MUJER VETERANO B SD SD 00:23:39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 31 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 HOMBRE VETERANO C SD SD 00:19:34.
2 29 AGUSTIN DE LA CRUZ 24/02/1952 HOMBRE VETERANO C SD SD 00:26:53.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 1 FELISA HERNANDEZ 16/09/1957 MUJER VETERANO C SD SD 00:30:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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